

Årsrapport for 2020

**BZS Holding ApS
Saltværksvej 199
2770 Kastrup
CVR-nr. 25 72 54 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021

Brian Ziegler Simonsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

BZS Holding ApS
Saltværksvej 199
2770 Kastrup

Telefon: 32 50 27 72

CVR-nr.: 25 72 54 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 20. november 2000

Hjemsted: Tårnby

Direktion

Brian Ziegler Simonsen

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 424.024, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.843.407.

Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-13.249	-13.410
Resultat før finansielle poster		-13.249	-13.410
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		409.674	598.923
Finansielle indtægter	2	51.164	58.170
Finansielle omkostninger	3	-20.177	-16.246
Resultat før skat		427.412	627.437
Skat af årets resultat	4	-3.388	-6.255
Årets resultat		424.024	621.182
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		409.674	598.923
Overført resultat		-98.650	-88.341
		424.024	621.182

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.736.770	3.825.495
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	1.590.159
Finansielle anlægsaktiver		3.736.770	5.415.654
Anlægsaktiver i alt		3.736.770	5.415.654
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.800.098	400.000
Selskabsskat		0	95.093
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		88.768	160.747
Tilgodehavender		1.888.866	655.840
Likvide beholdninger		1.591.845	1.420.187
Omsætningsaktiver i alt		3.480.711	2.076.027
Aktiver i alt		7.217.481	7.491.681

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.254.003	3.342.728
Overført resultat		3.351.404	2.951.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital	6	6.843.407	6.529.983
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	598.140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		341.749	351.057
Selskabsskat		19.825	0
Anden gæld		12.500	12.501
Kortfristede gældsforpligtelser		374.074	961.698
Gældsforpligtelser i alt		374.074	961.698
Passiver i alt		7.217.481	7.491.681
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.344.329	2.950.054	110.600	6.529.983
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	409.674	-98.650	113.000	424.024
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 31. december 2020	125.000	3.254.003	3.351.404	113.000	6.843.407

Noter

	2020	2019
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<p>Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.</p>		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	48.833	58.086
Andre finansielle indtægter	2.331	84
	51.164	58.170
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.203
Andre finansielle omkostninger	20.177	14.043
	20.177	16.246
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.388	6.255
	3.388	6.255

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	482.767	482.767
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>482.767</u>	<u>482.767</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	3.344.329	3.743.805
Årets resultat	409.674	598.923
Udbytte modtaget	-500.000	-1.000.000
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>3.254.003</u>	<u>3.342.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.736.770</u>	<u>3.825.495</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ziegler Service ApS	Kastrup	100%	1.583.356	305.319
Ziegler Ejendomme ApS	Kastrup	100%	2.153.414	105.231

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Brian Ziegler Simonsen, Saltværksvej 199, 2770 Kastrup

Øvrige nærtstående parter

Datterselskabet Ziegler Service ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Brian Ziegler Simonsen
Saltværksvej 199
2770 Kastrup
